
関係者さま 各位 

大阪ガス株式会社 法人開発営業部 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新電力の申込にあたり、下記のとおり情報連絡をさせていただきますので、ご確認いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

電 力 関 連 情 報 連 絡 
発 行 番 号 ２０１６００１ 

発 行 日 ２０１６年４月２０日 

案 

件 

名 

「たくそう君」入力時の「接続送電サービスメニュー」の選択項目について 

 

関西電力さま「インターネット低圧託送工事申込（たくそう君）」で、接続供給契約申込時

の入力項目「接続送電サービスメニュー」を入力する際は、「電灯標準接続送電サービス」

を選択してください。 

 

 
 

※大阪ガスの家庭用電気プラン（ベースプランＡ、家庭用ガス発電プラン、ベースプラン

Ｂ）は、「電灯標準接続送電サービス」に該当します。 

 

以上 

改 廃 情 報 
 

 


